
Ceny jsou platné od 1. 11. 2024
Společnost PPL CZ si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit.
Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných právních předpisů.  

CENÍK NÁKLADŮ ZA ZPŮSOBENÉ ŠKODY NA MAJETKU A ZÁSILKÁCH

Obalový materiál / čistící prostředky Cena za jednotku / KS

PPL logované pásky depo 5,00 Kč

Strečová ruční folie 5,00 Kč

Strečová ruční folie černá 5,00 Kč

Bublinková folie ruční šíře 50cm 5,00 Kč

Bublinková folie ruční šíře 100cm 5,00 Kč

Krabice (S) 200 × 150 × 150 4,00 Kč

Krabice (M) 300 × 200 × 200 7,00 Kč

Krabice (L) 400 × 300 × 200 11,00 Kč

Krabice (XL) 600 × 400 × 300 21,00 Kč

Obálka plastová samolepicí bílo-černá (S) 2,00 Kč

Obálka plastová samolepicí bílo-černá (M) 3,00 Kč

Obálka plastová samolepicí bílo-černá (L) 6,00 Kč

Obálka s bublinkovou folií (S) 5,00 Kč

Obálka s bublinkovou folií (M) 6,00 Kč

Obálka s bublinkovou folií (L) 8,00 Kč

Obálka s bublinkovou folií (XL) 20,00 Kč

Latexové rukavice 1 pár 5,00 Kč

Čistící prostředky (saponát, papírové utěrky a další) – mírné znečištění 100,00 Kč

Čistící prostředky (saponát, papírové utěrky a další) – střední znečištění 200,00 Kč

Čistící prostředky (saponát, papírové utěrky a další) – silné / velmi silné znečištění 400,00 Kč

Majetek Cena za jednotku / KS

Škody na majetku PPL, majetku pronajatém, majetku smluvních partnerů Dle výše způsobené škody

Škody na zásilkách Dle výše způsobené škody

Práce Cena za jednotku / KS

Práce zaměstnance PPL – 1 hodina 290,00 Kč


